Universidade de Brasília
Instituto de Artes
Departamento de Design
Programa de Pós-Graduação em Design
Edital n. 01/2018

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN
EDITAL Nº 01/2018

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN PARA O CURSO DE

MESTRADO ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2018

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Design torna público o Resultado Final, por Linha de Pesquisa, do
processo de seleção de candidatos às vagas do Programa de Pós-graduação em Design para o curso de
mestrado acadêmico para o segundo período letivo de 2018.

Design, Cultura e Sociedade

Candidato (a) Nota

***.026.571-** 8,33

***.414.921-** 8,05

***.659.604-** 7,50

***.116.401-** 7,44

Design de Informação e Interação

Candidato (a) Nota

***.471.549-** 8,94

***.447.251-** 8,12

***.379.271-** 7,99

***.943.691-** 7,91

***.451.962-** 7,67

***.032.231-** 7,52

***.828.214-** 7,39

Design, Utopias, Territórios e Ecologias Urbanas

Candidato (a) Nota

***.369.047-** 8,48

***.114.571-** 7,87

***.982.271-** 7,45

***.941.887-** 7,39

Brasília-DF, 07 de Junho de 2018